

## JUZGADO CUARTO PROMISCUO MUNICIPAL CHINCHINÁ – CALDAS

correo electrónico j04prmpalchi@cendoj.ramajudicial.gov.co

FECHA DE ESTADO: 02/02/2024

## ESTADO ELECTRÓNICO № 015

RADICADO	PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	FECHA PROVIDENCIA	PROVIDENCIA
17-174-40-89-004-2016-00190-00	EJECUTIVO	COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO	LUZ BELEN ZAPATA DE FRANCO	1/02/2024	AUTO AGREGA PONE EN CONOCIMIENTO
17-174-40-89-004-2018-00023-00	EJECUTIVO	CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR DE CALDAS	ALEXANDER VARGAS CASTAÑO	1/02/2024	AUTO AGREGA PONE EN CONOCIMIENTO
17-174-40-89-004-2018-00110-00	EJECUTIVO	COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO	BEATRIZ ELENA GUZMAN MUÑOZ Y OTRO	1/02/2024	AUTO AGREGA PONE EN CONOCIMIENTO
17-174-40-89-004-2018-00148-00	EJECUTIVO	CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR DE CALDAS	LUIS FERNANDO OSORIO HERNANDEZ	1/02/2024	AUTO AGREGA PONE EN CONOCIMIENTO
17-174-40-89-004-2018-00155-00	EJECUTIVO	COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO	YOHANA MILENA SANCHEZ OROZCO Y OTRO	1/02/2024	AUTO AGREGA PONE EN CONOCIMIENTO
17-174-40-89-004-2018-00184-00	EJECUTIVO	COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO	JAIRO COY MORENO	1/02/2024	AUTO AGREGA PONE EN CONOCIMIENTO
17-174-40-89-004-2018-00219-00	EJECUTIVO	COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO	FLAVIO DE JESUS ROJAS GONZALES Y OTRO	1/02/2024	AUTO AGREGA PONE EN CONOCIMIENTO
17-174-40-89-004-2019-00261-00	EJECUTIVO	CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR DE CALDAS	JUAN DAVID SALGADO CASTAÑO	1/02/2024	AUTO AGREGA PONE EN CONOCIMIENTO
17-174-40-89-004-2020-00130-00	EJECUTIVO	CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR DE CALDAS	ALEJANDRO JARAMILLO ARIAS	1/02/2024	AUTO AGREGA PONE EN CONOCIMIENTO
17-174-40-89-004-2021-00067-00	EJECUTIVO	CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR DE CALDAS	ANDRES MAURICIO SANCHEZ VELASQUEZ	1/02/2024	AUTO AGREGA PONE EN CONOCIMIENTO
17-174-40-89-004-2020-00173-00	EJECUTIVO	CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR DE CALDAS	JENIFER OROZCO LOPEZ	1/02/2024	AUTO AGREGA PONE EN CONOCIMIENTO

De acuerdo a lo dispuesto en el artículo 295 del Código General del Proceso, notifico a las partes las providencias que anteceden el día de hoy DOS (2) DE FEBRERO DE DOS MIL VEINTICUATRO (2024) a las 8:00 de la mañana.

LEIDY CONSTANZA BEDOYA TORO

Secretaria